
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Романовского сельсовета 

Романовского района 
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024 с. Романово №6

Об определении специальных мест для размещения 
предвыборных печатных агитационных материалов 
по выборам Президента Российской Федерации 
с 15-17 марта 2024 года

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 К 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ
думе граждан Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 22 Кодекса Ал
тайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35- 
ЗС, 

постановляю:

1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитаци
онных материалов зарегистрированным кандидатам, имеющих равную пло
щадь для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, 
согласно приложению.
2. Вывешивание (расклеивание) печатных агитационных материалов в по
мещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, 
указанных в приложении) возможно, только с согласия и на условиях соб
ственников, владельцев указанных объектов.
3. Запрещается размещать предвыборные печатные агитационные материа
лы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имею
щих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зда
ниях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голо
сования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации И.Г. Бачулов



Приложение № 1 
к постановлению администрации

Романовского сельсовета 
«14» февраля 2024г. № 6

Места дтя размещения предвыборных печатных агитационных материалов 
зарегистрированным кандидатам, имеющих равную площадь для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов

1. с. Романово, доска объявлений возле магазина «Фрунзенский», распо
ложенного по адресу с. Романово пер. Кузнечный, 1.

ч

2. с. Романово, доска объявлений возле магазина «Сельхозпродукты», 
расположенного по адресу с. Романово ул. Ленинская, 89.

3. с. Романово, доска объявлений возле здания ДЮСШ «ОЛИМП», рас
положенного по адресу с. Романово ул. Советская, 65.

4. с. Романово, деревянное ограждение многоквартирного жилого дома, 
расположенного по адресу с. Романово ул. Советская, 47.


